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Nr 133.

Ankom till riksdagens kansli den 3 juni 1932 kl. 12 m.

Utlåtande i anledning av Kungl. Maj.ts i statsverkspropositionen 
under tionde huvudtiteln gjorda framställning angående 
anslag till provisorisk avlöningsförbättring för lärare vid 
navigationsskolorna.

(3:e avd.)

I den till riksdagen den 4 januari 1932 avlåtna propositionen (nr 1) an
gående statsverkets tillstånd oell behov för budgetåret 1932/1933 har 
Kungl. Majit i avseende å tionde huvudtiteln, innefattande anslagen till 
handelsdepartementet (punkt 12 av det vid propositionen fogade stats
rådsprotokollet över handelsärenden nämnda dag), föreslagit riksdagen 
att till provisorisk avlöningsförbättring för lärare vid navigationssko
lorna för budgetåret 1932/1933 anvisa ett extra förslagsanslag av 6,900 
kronor.

Med bifall till Kungl, Maj:ts i proposition nr 124 till 1931 års riksdag 
därom gjorda framställning har riksdagen till provisorisk avlöningsför
bättring för lärare vid navigationsskolor å F- och G-orter för budgetåret 
1931/1932 anvisat ett extra förslagsanslag av 6,900 kronor. Dylik avlö
ningsförbättring utgår till 13 lärare i landsorten med 300 kronor till 
varje lärare och med 500 kronor till envar av de 6 i Stockholm placerade 
lärarna.

I enlighet med Kungl. Maj:ts förslag och under hänvisning till att ut
skottet i sitt utlåtande nr 132 tillstyrkt, att provisorisk avlöningsförbätt
ring under budgetåret 1932/1933 må utgå till, bland annat, lärare vid 
navigationsskolorna enligt samma grunder som föreskrivits för inneva
rande budgetår, får utskottet hemställa,

att riksdagen må, i likhet med vad för innevarande 
budgetår ägt rum, till provisorisk avlöningsförbätt
ring för lärare vid navigationsskolorna för budget-
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året 1932/1933 anvisa ett extra förslagsanslag av 6,90ö
kronor.

Stockholm den 3 juni 1932.

På statsutskottets vägnar:

S. H. KVARNZELIUS.

Vid förestående ärendes slutbehandling inom utskottet hava närvarit: 
från första kammaren: herrar Kvarnzelius, Bergqvist, Nilsson i Gränebo, Nilsson i 

Malmö, Svensson i Kompersmåla, Oscar Olsson, Johansson i Fredrikslund, Asplund, Walles, 
C. G. V. Hammarskjöld, Carlsson i Gävle och Pauli; samt

fran andra kammaren: herrar Anderson i Råstock, Jansson i Falun, Strindlund, Olsson 
i Blädinge, Wigforss, Eriksson i Stockholm, Olofsson i Digernäs, Nilsson i Örebro, Persson i 
Fritorp, Lindskog, Danielsson och Järte.


